Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение

«Мензелинский сельскохозяйственный техникум»
(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум»)

Приказ
06.05.2024 № 131

г. Мензелинск

В соответствии с законом «Об образовании», Типового положения об
образовательном учреждении среднего профессионального образования,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18
июля 2008 г. № 543, Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденном
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
23.01.2014 г. №36 в целях организации приема студентов на 2024/2025
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1

Создать приёмную комиссию в составе:

♦

1. Фаттахова Э.Ш. - председатель .приёмной комиссии, директор техникума.
2. Хазиева Г.Ф. - ответственный секретарь приёмной комиссии, заместитель
директора по УВР.
3. Камашева Л.И.. -технический секретарь, заместитель директора по
информатизации.
4. Гурьянова Р.Ф.. - технический секретарь приёмной комиссии, секретарь
очного отделения.
5. Попова О.П.- технический секретарь приёмной комиссии, секретарь
заочного отделения.
6. Ражапова Г.И. - член приёмной комиссии, заместитель директора по УР.
7. Тимофеева М.В.. - член приёмной комиссии, заведующая заочным
отделением.
8. Галиева Р.А.- член приёмной комиссии, заведующая очным отделением.
9. Выборнова Т.Д.. - член приёмной комиссии, заместитель директора по ПО
Ю.Шакирзянова А.Ф.- член приёмной комиссии, заместитель директора по
учебно- методической работе..
11 .Тумакаева В.П. - член приёмной комиссии, заведующая библиотекой.

Директор: <J 4~)uwf Э.Ш.Фаттахова